
Zarządzenie Nr Or.0050.122.2020
Burmistrza Praszki

z dnia 17grudnia 2020 roku

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Publicznego
Żłobka w Praszce.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020, poz. 713 tj.) zarządzam, co
następuje:

§ 1.

Powierzam Pani Grażynie Mroczek obowiązki Dyrektora Publicznego
Żłobka w Praszce z dniem 1 stycznia 2021 roku.

§ 2.

Powierzenie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony.

Szczegółowe warunki pracy i płacy określa umowa o pracę.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


